Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

a 1 , . „Sr. Presidente da Camara Municipal de vaipora*Exmo.

Indicação ng 041/83

■^ndico ao Excelentíssimo Senhor Flavio

Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de Ivaiporã ,
para que sejam tomadas as devidas providencias no senti
do de serem trocadas as lampadas dos postes em todo.o /

perímetro urbano da cidade de ^vaipora, pois chegaram a

te nos reclamações de moradores de varias ruas da cida-
** ade que sofrem com a escuridão que se faz devido as lam-• - k * •

padas de postes estaram queimadas.

Sala das Sessões, em 18 de abril de 1983.

Vereadora

Justificativa: Oral em plenário.

R:cebido(s) nesta

fvaiporã.^^de ^ de ÍQg J

d ^ t a;

Câmara Mu^cipal de lva^rrr
ssio r«al»z - * ••

i L- 2$ l£ÍJ-33L:..: '
( Li^-» a:*

«»i~-

encaminhe-se
Em, 'C J?J (jV j A\ D

F|NMi4» ai*

• i e.s»M »•;\est» ca.»

A"«u?o« * .

/9.ÈJwa.toavi

Qa,,
ç/oy/gõ

y